
Β. Πίνακας απορριφθέντων λόγω μη παραδεκτής συμμετοχής της 572/12-1-2021 πρόσκλησης 
ενδιαφέροντος 
 

Αριθμός 
Φακέλου 

Ονοματεπώνυμο Αριθμ. Πρωτ. Αιτία απόρριψης 

11 ********* 921/14-1-2021 
Απόρριψη λόγω μη υποβολής της εγγραφής στον 

οικείο ιατρικό σύλλογο 

12 ********* 929/14-1-2021 
Απόρριψη λόγω λανθασμένης αίτησης (μη ορθή 

αναγραφή της προκήρυξης) 

15 ********* 943/14-1-2021 
Απόρριψη λόγω αποστολής με ταχυδρομείο. 

Κοινός φάκελος με άλλο υποψήφιο 

15 ********* 943/14-1-2021 
Απόρριψη λόγω αποστολής με ταχυδρομείο. 

Κοινός φάκελος με άλλο υποψήφιο 

17 ********* 
1041/15-1-

2021 
Απόρριψη λόγω αποστολής με ταχυδρομείο 

18 ********* 
1045/15-1-

2021 
Απόρριψη λόγω αποστολής με ταχυδρομείο 

20 ********* 
1167/18-1-

2021 
Απόρριψη λόγω μη υποβολής αίτησης 

24 ********* 
1868/25-1-

2021 
Απόρριψη λόγω αποστολής με ταχυδρομείο 

30 ********* 
4258/24-2-

2021 
Απόρριψη λόγω αποστολής με ταχυδρομείο 

91 ********* 
15265/8-8-

2022 
Απόρριψη λόγω μη υποβολής άδειας ασκήσεως 

ιατρικού επαγγέλματος 

74 ********* 
27374/13-12-

2021 
Απόρριψη λόγω αποστολής με ταχυδρομείο 

78 ********* 
28518/27-12-

2021 
Απόρριψη λόγω αποστολής με ταχυδρομείο 

82 ********* 2735/1-2-2022 Απόρριψη λόγω αποστολής με ταχυδρομείο 

92 ********* 
15266/8-8-

2022 
Απόρριψη λόγω μη υποβολής άδειας ασκήσεως 

ιατρικού επαγγέλματος 

 


